
REPUI}LIKA HRVATSKA
(]RAD ZAGITEI}

KLA SA : 406-05 123 -0 11 12

URBROJ: 2sl-0s-5 tl}t1-n- 3I
Zagreb,6. srpnja 2023.

Terneljerrr dlanka 303. stavka l. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broi 120/2016, 11412022; dalje ZJN
2016) Grad Zagreb, 'frg Sdepana Radiia l, Zagreb, MB: 25766-51. OIB: 618178949i7, kao srediSnje tilelo zanabavu (u
daljnjern tekstu: Sredi5rrje tijelo za ttabavu). a koji po ovlaStenju, sukladrro dlanku 186. stavku l. ZJN 2016, provodi
postupak javne nabave za naruditelja Hrvatski prirodoslovni muzej, Zagreb, Demetrova 1, OIB: 53 I 503 7l 536. do,osi

ODLUKU O PONISTEN.IU

I.

PotliStava sc otvorcni postLlpak javne nabave. u preclnteru nabave ..NABAVA USLUGE DIZAJNA,
GIT'AFIdKOG OBLIKOVANJA I INTERPRETACTJE SA'RZdA NoVoG HRVATSKoG
PRIRODOSLOVNOG MUZEJA", eviclencijski broj 008-006 -6-2022-F.MV. u odnosu na grupu 2 predmeta nabave.

II.

Odluka o porriStenju posta.ie izvrSna dostavom odluke porruditelju ili natiecatelju.

(;rrAr)oNAtnlXlx
(;ItAI)A ZAGREI}A

ObrazloZenje

Procijenjena vrijednost nabave iznosi: 45.789,37 eura (bez PDV-a). odnosno, po grupama:
GrLrpa 2 -Diza.in i oblikovanie pozadinc pozornice i produkcija - 3.318,07 euia (bez'pDV-a).
Ponuda ponLrditelja IIKIPA KIPARA cl.o.o.. lagreb, UIica Franje Sollara 4, dostavljena za grupu 2 predmeta

nabave, odbija se Ira tetnel.itr odredbe il. 295. st. l. Z.lN 2016 kao nepiihvatljiva, sukladno"obrazloZ"enj, iz todke lg.
Zapisnika o pregledLr i ocjeni ponuda klasa 406-05 123-o1J12. ur. bro.i 25 t-os--s ttoto-Ll-zs od 2g. lipnja 20i3.

Ponuda ponuditel.ia ET-l- S.p.A.. Genova, via Sestri 37. dostavl.iena za grupLl 2 predmeta nabave. odbi.ja sc pa
ternel.iu odredbe dl. 295' st. I . ZJN 2016 kao neplihvatljiva, sukladno obrazlozeniu ii toe k. 18. Zapisnika o pregleclu i ocjeni
ponuda klasa 406-05 123-01712, w'. broj 25 I -0-s-.s l/0 I0-23-28 od 28. lipnja 202 j.

S obzirom da nakon odbijanja ponttda gore ttavedenih ponuditelja u grLrpi 2 predmeta nabave nije preostala nijed,avaljanaponuda,naterneljuodredbedlarrka2g8.st. Ltod.8.zjxzotooatueenojekaoutodki I.izreke.
odluka u rodki II. izreke temelji se na odredbi dlanka 30g. z.rN 2016.

Uputa o pravnonr lijeku:
Protiv ove odlukc tuoze sc izlaviti Zalba Lr roku od l0 (cleset) dana ocl clana primitka odluke sLrkladno dlanku 406.st. L tod. 5. ZiN 2016.
Zalba se iz.iavlju-le Drzavrro.i korrisi.li za kontrolu postupaka javne nabave, Lr pisanom obliku, a dostavlja seelektrorridkin srcdstvitna kolnunikacijc putent rnedusobno por.rr,.,ih intornracijskih sustava DrZavne komisije i EO.IN RH.Zalba koja nije dostavljena sukladno navedenont odbacit ie se.

't'

6)4
^ ^a s\q

!

?
a\

G)

mag. po,/

I

I
n..

a


